
ZARZĄDZENIE NR 6/2019
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 20 grudnia 2018r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2019 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2019r. następuje zmiana planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków 
między paragrafami w rozdziałach i podział rezerwy ogólnej zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: AE910E00-5737-4FF2-9D1F-92232DDAEEC5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Wydatki

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 6/2019 z dnia 28.01.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 344 820,00 2 000,00 1 346 820,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 2 000,00 42 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 647,00 27 647,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 1 353,00 14 353,00

758 Różne rozliczenia 40 100,00 -2 000,00 38 100,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 40 100,00 -2 000,00 38 100,00

4810 Rezerwy 40 100,00 -2 000,00 38 100,00

852 Pomoc społeczna 1 016 629,00 0,00 1 016 629,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 324 660,00 0,00 324 660,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 100,00 15 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 -100,00 3 400,00

855 Rodzina 2 125 310,00 0,00 2 125 310,00

85504 Wspieranie rodziny 70 470,00 0,00 70 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230,00 950,00 1 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 190,00 -950,00 11 240,00

Razem: 12 119 534,00 0,00 12 119 534,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AE910E00-5737-4FF2-9D1F-92232DDAEEC5. Podpisany Strona 1




